PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.07.2015 № 335-па
 г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в

Приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска

от 22.10.2012 № 409-па
(в редакции от 24.12.2014) 

В целях совершенствования процедуры размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 409-па (в редакции от 24.12.2014) «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:
1.1. В разделе VI «Оформление результатов аукциона»:
- пункт 5 исключить;
- в пункте 9 слово «трех» заменить словом «семи».

1.2. В разделе VIII «Заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта»:

- дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«2. Для оформления договора в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска организатор аукциона  направляет:

- протоколы о результатах аукциона;

- копии учредительных документов,  свидетельств о государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя, победившего в аукционе, а также документы, подтверждающие право лица на подписание договора;

- копию выкопировок с топоплана города Северодвинска с привязкой места размещения  нестационарного торгового объекта к существующим объектам внешнего благоустройства, зданиям или сооружениям. При размещении объекта на инженерных сетях и коммуникациях дополнительно прилагаются согласования с владельцами этих сетей и коммуникаций.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.В. Никонов
Чецкая Ю.В.
580027